S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L12510803P
2. Data e Regjistrimit 10/01/2011
3. Emri i Subjektit AIB - GOLEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2011
6. Kohézgjatja Nga: 10/01/201131/12/2025
Tirane Kavaje KAVAIJE Lagjja nr.2, rruga Qazim Fortuzi ,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri nr.13
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertim i te gjitha
llojeve.Eksport-  Import.Turizem.  Transport  mallrash
kombetar dhe nderkombetar.Investitor ne ndertim.Dhenie me
gera e ambienteve te ndryshme ndertimore
10. Administratori/ét lir Gjuzi
10.1 Afati i emérimit Nga: 16/03/2021 Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Ilir Gjuzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00




*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
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12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Faton Daci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

Tirane Kavaje GOLEM Rr Mali i Robit ,nd 25,zk1791 nr
pasurie 89/107 Golem -Kavaje 1012
Tirane Kavaje GOLEM rr Korca,zk 2291 nr pasurie 116/1

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit leje ndertimi nr4713 Kryemedhenj Kavaje 1334

Tirane Tirane TIRANE Lagjja nr.4, rruga Belul Hatibi,
nr.32.

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AIB - GOLEM
E-Mail: ilirgjuzi@yahoo.com
Telefon: 0682023073

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fugi

Regjistrimi Fillestar: CN-486147-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
28/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544382-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 28-04-
2011, per ndryshimin e adreses kryesore dhe per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Golem; Kryemedhenje;
Prane Stacionit te Trenit Golem,Kryemedhenj.; "



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47453296-4CB6-4CE9-A832-0DCEB040E965

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 RRASHBULL;
RRASHBULL; Prane Shkembit te Kavajes,Rrashbull,Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
Bulevardi i Palmave, Pallati nr.4, Kati i Pare.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-639597-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i1 perkohshem 1 aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") ube (" Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)
Dokumenti g€ autorizon paraqitjen e aplikimit

04/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-641003-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Akti pér aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar”

19/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-154789-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 7755 Prot., Nr.Dosje 667, date
16.07.2013, 1éshuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku €shté
urdhéruar:“Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Ilir Abdyl Gjuzi si dhe mbi te
drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga keto kuota.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-573153-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F6B39E-C634-4D1B-B4E2-F804BEAC4760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C963ABA3-A258-451D-88F3-05C28AA1D0BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB508B43-1EF9-4D35-BCA6-22F2F9E2DD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8249C9-FDBD-4E4C-9528-82012DC9FF2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E9958D-3595-4674-AFFB-D41EF9955525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B621C73D-A2C3-45F8-AA16-96C6504D7FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762B46B3-8796-4C1E-8344-B4228BD09DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0327C267-57B9-4A35-9346-57D55AA7FF14
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati 1 Pageses

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

09/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-857286-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-893105-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ vetem t€ shoqérisé€, daté
26.02.2015, ku €shté vendosur: Ndryshimi/Perditesimi 1 adresés kryesore té€ ushtrimit t&
aktivitetit. Sakt€sim 1 Kodit ekonomik (NVE). Hapja dhe mbyllja e njé€ adrese dytésore té
ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; H Golem; Kryemedhenj;
Lagjja stacioni trenit, Rruga Kryemdhej, ndertese private nr.1, kati 1, zona
kadastrale 2291; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL;
RRASHBULL; Lagjja Prroi Agait, rruga Kryemdhej, ndertese private nr.13,
kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,
RRASHBULL;, Prane Shkembit te Kavajes, Rrashbull, Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Golem; Kryemedhenje;

n

Prane Stacionit te Trenit Golem,Kryemedhenj.,

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693E416E-9674-4A39-98B2-880CD2720AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C959E-53F1-4A04-BCA2-D91FF610BD61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51594AC0-2D5D-477B-801A-EF6DD08CE14F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4F578E-3D5E-4DC0-B9B8-FD50F816B76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4F578E-3D5E-4DC0-B9B8-FD50F816B76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341C7839-9C61-4B09-9DAE-786579E8EC3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79C6444-6B13-47FE-9739-AAA689F93B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DD0750-4F22-45F6-9DDB-09F0CC565418
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-041891-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit nr. 3507 Prot., daté 06.05.2015 "Pér
Hegjen e Sekuestros konservative”, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore Private “E.P.S.A”
shpk drejtuar QKR-sé, ku €shté urdhéruar: Heqgja e sekuestros mbi kuotat dhe mbi te drejtat
qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave qe zoteron, debitori Ilir Gjuzi prané subjekteve
tregtare: shogéria “AIB Golem” shpk, me NIPT L12510803P.

Lista e Dokumenteve:

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-115392-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-180492-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-321658-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date: 30.09.2015, ne
te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga e Saraceve, Objekti Nr.18; "



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E37995-033F-4915-98C4-75B378C3662F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E37995-033F-4915-98C4-75B378C3662F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312F1055-704E-482C-B71E-65605D30E2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE7817-7AB3-44FE-807B-8998016A21AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE7817-7AB3-44FE-807B-8998016A21AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1E8B1F-0C77-4ED4-976C-A2205EEC404D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9003AC4D-E732-4A00-B25A-4D8976D3FD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1C0C07-B4C6-481A-9AFF-94612D80B946
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699334-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2016 ku
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Ilir Gjuzi. Emerimin e administratorit te ri te
shogerise Albana Gjuzi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Albana Gjuzi') Nga data ""16/05/2016
Ne daten "'16/05/2019
eshte larguar administratori: ("'Ilir Gjuzi')
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854979-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324639-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.06.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 RRASHBULL;
RRASHBULL; Lagjja Perroi Agait, Rruga Kryemdhej, Ndertese Private Nr.13,
Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; K Golem; Kryemedhenj,

6



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B805A5C0-5999-4E0B-94F7-024E5351F5F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B805A5C0-5999-4E0B-94F7-024E5351F5F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEA68D8-3704-4D5C-A821-80E51AAAD6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CF4FFE-EB07-4DDA-9726-04006A1B18C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0706644A-5ABB-4C54-AA3E-795D5A8669A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0706644A-5ABB-4C54-AA3E-795D5A8669A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C592D25-CC26-4AAB-BCAF-1194E5E69DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EFA4AD-2238-402A-99D4-225444C1C0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4646B2A1-B07D-4486-B1D3-712D397192CF
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Lagjja stacioni trenit, Rruga Kryemdhej, ndertese private nr.1, kati 1, zona kadastrale
2291; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,

RRASHBULL, Lagjja Prroi Agait, rruga Kryemdhej, ndertese private nr.13, kati 1;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-375103-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-605197-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 26.12.2017 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.8, Rruga e Sarageve, Objekti Nr.18; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

05/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-614041-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.01.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ilir Gjuzi") Nga data "'04/01/2018

7



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E03ECF-3423-4371-8D6B-90AC98E8508E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E03ECF-3423-4371-8D6B-90AC98E8508E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A378F760-1E29-4E92-911B-C4A16F0B2DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EAE540-1801-4E43-8AB3-08788D0A5B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EB8EF7-C837-4E45-815B-764EF50DA7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EBA34A-3B7A-4FB4-ABFA-35FA338723DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153E9C57-8AF5-41F1-8A55-E9879F8EF4E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153E9C57-8AF5-41F1-8A55-E9879F8EF4E2
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Ne daten "01/01/2021
eshte larguar administratori: ("Albana Gjuzi'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-892668-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-285705-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:

aib 2018 Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx

aib golem vendim pf 2018.pdf

aib 2018 Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

aib shenimet e pf-2018.pdf

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-568512-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

aib 19 gkr pash.xlIsx

aib vendim 19 scan-.pdf

aib 2019 shenime gkr.pdf

aib 19 gkr pozicion financiar.xlsx



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0657F01E-6DFC-4D2E-A877-1D749B4EF566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0657F01E-6DFC-4D2E-A877-1D749B4EF566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE31ED6E-D63A-4867-ABBA-6DBBEE3CCB12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A397E00-A400-4437-8704-500D7594A3E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002F0C07-D706-4ABB-AA83-BFEE175C0FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4796BE92-CB4C-4484-8C70-A077321C5D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4796BE92-CB4C-4484-8C70-A077321C5D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BC991B-BCF0-4331-9BC0-D727D4A3396F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B315213-09B5-4D48-9E86-26BE6EF9CB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1863E2D4-8D77-4294-A52B-83323066D5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE84FE41-7AC8-4FBB-A064-173ED1C24F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A515B2-FB90-4B09-B6CA-E58A18F38E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665CE3B8-8B08-4DB2-8494-5E039E57F35B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E54FA34-C55E-4608-BBC6-96A4F1340663
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18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673744-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, per riemérim
administratori dhe zgjatjen e afatit te shogerise.
E-Mail ishte ("") u be (""aligolemyahoo.com"")
Data deri ishte "10/01/2021" u be "31/12/2025"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Ilir Gjuzi") s
Kohézgjatia nga ishte (""04/01/2018") u be ("'16/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Ilir Gjuzi") s
Kohézgjatia deri ishte ("01/01/2021") u be (""'31/12/2025")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756064-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
aib golem pash 20.xlsx
aib golem miratim pf 20.pdf
aib golem shenime bilanc 20.pdf
aib pozicioni financiar 20.xIsx

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842409-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 06.01.2022 pér ndryshimin e
adresés kryesore dhe hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja nr.4, rruga Belul Hatibi, nr.32.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAIJE;
Lagjja nr.2, rruga Qazim Fortuzi, nr.13; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL;,

RRASHBULL, Lagjja Perroi Agait, Rruga Kryemdhej, Ndertese Private Nr.13, Kati
]’. n



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8333A282-7A91-4E65-B95E-41BA08A8EC1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8333A282-7A91-4E65-B95E-41BA08A8EC1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED948C6-D394-471F-B5BA-BA43306904A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CFF609-513D-4A9B-B2B1-758FE40B441D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB34722-AFFE-4762-9CC1-EFA1B3B49542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D205929-6246-43AF-85A9-9273D53AE5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E201F5-4F24-4B8E-B989-EBCC2A587CF9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-956757-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

aib pash 2021.xIsx

aib golem vendim asambleje 2021.pdf
aib bilanc 2021-7-10.pdf

aib pozicion financiar 21.xIsx

27/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-070980-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte ("aligolemyahoo.com”) u be ("ilirgjuzi@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rr Gjuzeve,zk2291 nr pasurie 116/5 leje zhvillimi nr 3657 Kryemedhenj Kavaje;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-133383-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

aib autorizim.pdf

aib golem shenime bilanc 2022.pdf
aib vendim asambleje PF 2022.pdf
aib pash 2022 .xIsx
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AB47B0-34E3-42C8-BE7A-429A971879B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482EF470-CE4D-4715-B4E3-8442818C7B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482EF470-CE4D-4715-B4E3-8442818C7B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4832DF44-47CD-4468-B448-B1C53FD94D12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2BA0F-2FFC-40D1-A987-D46FFD418B49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D47E6AD-CCF0-41E1-ACBC-8FC443D7FF72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B77CA45-1BAC-4B2D-8835-77C18C0ACA36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A742843F-DDF0-470F-97BD-2337D741F011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D9CFA-68E5-4756-8466-2F53C8D3A681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2079DAE2-11E8-4539-9E22-7705B2E5F49A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB3A46F-548B-46F7-8253-333D46A0FF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FC04E6-0512-46AB-90B9-23DED766E18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE29C3DD-9739-4E41-9F0D-A855B882FD48
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aib pozicioni financiar 2022.xlsx

01/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-181068-07-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr. 1124 rep., nr. 688 kol.,
date 18.07.2023 dhe dokumentacionit shogerues qe verteton transferimin e 50% te
kuotave te shogerise AIB — GOLEM SHPK, nga ortaku Ilir Gjuzi ne favor te ortakut
Faton Daci

Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Faton Daci") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjuzi") , Kontributi né para ishte
("100.000,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjuzi") , Pérqgindja né kapital ishte
("100,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Gjuzi") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-251171-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 29.01.2024 ku eshte vendosur:
hapje e adresés dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H GOLEM;
rr Korca,zk 2291 nr pasurie 116/1 leje ndertimi nr4713 Kryemedhenj Kavaje;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-336606-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2023.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D5C244-70BC-4382-8B94-EE50DC663A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329C5D31-F1C6-41E9-B7D9-7F466E196A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6798A472-DD5C-4301-8882-F16675A317F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AB3EA2-B76C-4768-9B81-1CFD17C25959
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Lista e Dokumenteve:
aibgolemmiratimpf.pdf
aibpash.xlsx
aibpozicionifinanciar.xlsx
aibshenimeshpjeguese.pdf

22/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-374515-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblese se ortakeve, date
16.10.2024 ku &shté vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE; Rr
Gjuzeve,zk2291 nr pasurie 116/5 leje zhvillimi nr 3657 Kryemedhenj Kavaje;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-383454-11-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
06.11.2024 ku €shté vendosur:Ndryshimi i1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertim i te gjitha llojeve.Eksport-
Import. Turizem.") u be ("' Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertim i te
gjitha llojeve.Eksport- Import.Turizem. Transport mallrash kombetar dhe
nderkombetar.Investitor ne ndertim.Dhenie me gera e ambienteve te ndryshme
ndertimore')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/03/2025

Numri i ceshtjes: CN-422971-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H GOLEM;
Rr Mali i Robit ,nd 25,zk1791 nr pasurie 89/107 Golem -Kavaje; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32CEB46-8AA8-44EB-9EC2-DF12CEEF7A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3035B436-481B-4769-8A53-3F1232C69475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC961683-4A36-4889-A97A-6CBD5A078555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06C5234-ABFA-42E4-BF0E-4AE37F711508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE1098C-D03A-4799-8222-769B0397D47A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F6B649-C496-4D1E-9A19-6350BDDB5683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF4B2D2-1B5D-4054-8053-C7D45D7CBDD2
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25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468929-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
aibpash.xlsx
aibpozicioifinanciar.xlsx
aibgolemraportaudituesi.pdf
aibshenimepf.bilanc.pdf
aibgolemmiratimpf.pdf

Daté: 11/10/2025
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352C9DB8-AE55-4789-A5B3-CB4558F1A0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD2F718-A0F7-4CCE-B86D-C0E0CAB55D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A338A54-6A26-468C-A840-25FA6618BB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24FC32D-AF90-4FA7-AECD-D688D04DB691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9CFE08-450D-491C-A7E6-CBC14C86DD7F

